



מדינת ישראל
משרד המשפטים
State of Israel
Ministry of Justice

Deputy Attorney General (International Law)

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (משפט בין-לאומי)

תאריך: כ"ו תשרי תשע"ח
16 אוקטובר 2017
סימוכין: 6253

שלום רב,

הנדון: בקשת נסיעה לפגישת עבודה בנושא בית הדין הפלילי הבין-לאומי – עו"ד רועי אריאב

1. בתאריך 23 לאוקטובר 2017 תקיים בניו יורק פגישת עבודה ארוכה בין משפטנים ישראלים ומשפטנים אמריקאים בנושא בית הדין הפלילי הבין-לאומי.
2. כידוע, מאז ינואר 2015 בית הדין מקיים בדיקה מקדמית בנושא הסכסוך הישראלי-פלסטיני. כמו כן, לפחות מאז 2007, בית הדין מקיים בדיקה מקדמית ביחס לאפגניסטן, אשר היבטים מסוימים שלה נוגעים לפעולות של אמריקאים במסגרת הסכסוך במדינה. למדינת ישראל ולארה"ב טענות דומות במסגרת בדיקות אלו, שתיהן מתנגדות לסמכות בית הדין לעסוק בענייניהן וטוענות, בין היתר, כי יש להן מערכת משפט איכותית ועצמאית המייתרת כל מעורבות של בית הדין בעניינן.
3. התבטאויות של תובעת בית הדין מהתקופה האחרונה מצביעות על כך שבשבועות הקרובים עתידה להתקבל החלטה לפתוח בחקירה ביחס לאפגניסטן, וזו צפויה לחשוף לסיכון גם אישים אמריקאים. לאור זאת, הוחלט, באופן דחוף, לקיים פגישה רמת דרג בין נציגים ישראלים האמונים על הטיפול בנושא בית הדין ובין מקביליהם האמריקאים.
4. מן הצד הישראלי אני אשתתף בפגישה, ביחד עם היועץ המשפטי של משרד החוץ, ואולי אף נציגים נוספים של משרד החוץ ושל המטה לביטחון לאומי. מן הצד האמריקאי ישתתפו בפגישה מספר נציגים של מחלקת המדינה: Todd Buchwald, אשר כיהן עד לאחרונה כשגריר המיוחד לעניין צדק פלילי בין-לאומי וכיום הוא בכיר בלשכה המשפטית של מחלקת המדינה; Mark Simonoff, היועץ המשפטי של משלחת ארה"ב לאו"ם, נציגים נוספים מהלשכה המשפטית של מחלקת המדינה ונציגים האחראיים על היבטים מדיניים שונים.
5. בשל רגישות העיסוק בנושא בית הדין והמגע עם האמריקאים בנושא זה, לא ניתן להרחיב אודות תוכן הפגישות, אולם ניתן לומר כי פגישה זו הינה בעלת חשיבות רבה ביותר, ויידונו

רח' השלושה 2, ת.ד. 9299 תל אביב 61092 טל' 03-6899801 פקס 03-6899792

P.O. Box 9299 Tel-Aviv 61092 Tel: 972-3-6899801 Fax: 972-3-6899792

E-Mail: international@justice.gov.il

בה נושאים הנוגעים לליבת העיסוק הישראלי בעניין בית הדין. בפגישה זו יידונו סוגיות מקצועיות שונות, העשויות להיות משותפות למדינת ישראל ולארה"ב בזירת בית הדין, כמו גם דרכים אפשריות לשיתוף פעולה בין המדינות בנושאים שכאלה.

6. במסגרת פגישת העבודה, הצד הישראלי יידרש להציג, בין היתר, עבודה מקצועית רחבת היקף, העוסקת במספר נושאים משפטיים שונים, אשר הוכנה במחלקה לתפקידים מיוחדים (משפט בין-לאומי) לאורך השנים האחרונות. לאור זאת, בנוסף להשתתפותי בפגישה חשובה זו, אבקש לאשר גם את נסיעתו והשתתפותו של עו"ד רועי אריאב. עו"ד אריאב מכיר לעומק את העבודה המקצועית שתוצג בפגישה והיה מעורב בהכנתה לאורך השנים. כמו כן, עו"ד אריאב מופקד על מעקב אחר הבדיקה המקדמית בעניין אפגניסטן ועל נושאים הקשורים לארה"ב ולבית הדין, והוא בעל מומחיות וידע גם בהקשר זה.

7. נוכח העובדה כי עו"ד אריאב הוא הגורם המקצועי המעורה בנושאים המשפטיים והעובדתיים אשר יידונו בפגישה, ועל מנת לסייע בידי במהלך פגישה חשובה זו, אבקש לאשר את נסיעתו של עו"ד אריאב לנו יורק לצורך השתתפות בפגישה ביום 23 לאוקטובר 2017.

בברכה,



ד"ר רועי שיינדורף

משנה ליועץ המשפטי לממשלה (משפט בין-לאומי)